
Contacto

Teléfono 976708294
Correo Electrónico sea26contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Zaragoza, Ctra. de Aeropuerto, s/n
(50190) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4260018106699
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2018
a las 10:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 26 - Base Aérea de Zaragoza (Agrupación BASE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5022001A
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZkdzwB%2FLpX4%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de equipos diversos, adquisición para el sostenimiento, training
bag, equipos simulación y varios para el EADA

Valor estimado del contrato 10.849,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.127,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.849,34 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragón
Código de Subentidad Territorial ES24

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EURODIS SYSTEM ESPAÑA S.L.
NIF B63002315

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.849,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.127,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/10/2018

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZkdzwB%2FLpX4%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9gVTqeEPQQgSugs tABGr5A%3D%3D

ID ACM00941853820181105101148 |  2018-475779 | lun, 05 nov 2018 10:51:53:876 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152644279993601739809472539008935376137 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9gVTqeEPQQgSugstABGr5A%3D%3D

